
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2025 07:01

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/granitor-2-x-6-l-450-w-od-20c-pro-zmrzlinu-p-304.html

  
"Granitor - 2 x 6 l - 450 W -
od -20°C - pro zmrzlinu

Cena s DPH 34 990.00 Kč

Cena bez DPH 28 917.36 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo GR-03

Kód výrobce RCSL 2/6ICE

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Granitor - 2 x 6 l - 450 W - od -20°C - pro zmrzlinu

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/granitor-2-x-6-l-450-w-od-20c-pro-zmrzlinu-p-304.html


 

Napětí [V]: 230
Materiál: Ocel, Polykarbonát
Výkon [W]: 450
Kapacita [l]: 2 x 6
Napájecí kabel [m]: 1,70
Typ osvětlení: LED
Pracovní cyklus [h]: 8-12
Počet nádrží [ks]: 2
Chladící teplota [°C]: -20-10
Chladicí médium: R290
Poklice: Ano
Odkapávací miska: Ano
Noční režim: Ne
Gumové nožky: Ano
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 44.2 x 40.2 x 72.5
Hmotnost [kg]: 44.8
Rozměry pro dopravu (DxŠxV) [cm]: 51.5 x 48 x 80

vygenerováno v programu shopGold



 

Hmotnost při dopravě [kg]: 56.3

Obsah dodávky:

Stroj na granitu
Montážní příslušenství
Návod k obsluze

CO VYRÁŽÍ NÁŠ GRANITOR?

6litrová kapacita nádrže - ideální řešení pro oblíbené zmrzlinárny, drive-through restaurace, food trucky atd.
2 nádrže umožňující přípravu různých druhů nápojů slush současně
Autorizovaný servis v rámci EU - 3letá záruka
Dlouhá pracovní doba - 8-12 hodin
6 funkcí - pro granity, nápoje, zmražený jogurt, zmrzliny, koktejly

VÝKONNOST

Výkon stroje na slush je zajištěn motorem o výkonu 450 W. Díky tomu je stroj schopen pracovat v extrémně dlouhých cyklech
(8-12 hodin). Speciálně navržené míchadla rovnoměrně míchají ingredience, předcházejí rozlití tekutin a snižují riziko
ucpaného dávkovače. To umožňuje rychlé obsluhování i velkých skupin zákazníků a každý následující nápoj chutná stejně jako
ten předchozí.

DISPLEJ S DOTYKOVÝM OVLÁDÁNÍM

SNADNÁ OBSLUHA

Jednoduchá obsluha modelu RCSL 2/6ICE je zajištěna intuitivním dotykovým panelem a LED displejem. Ovládání zařízení je
snadné pomocí pouze několika tlačítek a veškeré potřebné informace jsou k dispozici v obsáhlém návodu k obsluze.

BEZPEČNOST

Bezpečnost při používání stroje na slush je zajištěna uzavíratelnými kryty vyrobenými z lehkého a velmi odolného materiálu.
Tyto kryty chrání zařízení před prachem, špínou a jinými nečistotami. Pod dávkovačem je vestavěná odkapávací miska, která
usnadňuje udržování čistoty a hygieny.

VIDITELNOST

Vzhled zařízení je zajištěn dvěma nádržemi o objemu 6 litrů každá. Průhledné stěny umožňují zákazníkům vidět obsah
(například barevný džus). Tato expozice ve spojení s moderním a elegantním designem zařízení zvyšuje jeho atraktivitu.
Nádrže jsou vyrobeny z polykarbonátu bez obsahu BPA, který neinteraguje s potravinami, je odolný vůči vysokým a nízkým
teplotám a nárazům. I po letech používání budou vypadat jako nové.

FUNKCIONALITA

Zařízení RCSL 2/6ICE nabízí různé funkce, což ho činí velmi všestranným. Je k dispozici 6 různých funkcí (Ice Cream, Granita,
Chill, Cocktail, Wash, Dispensing), které umožňují podávání měkkých a jemných zmrzlin, osvěžujících granit, studených
nápojů, koktejlů a přesné dávkování produktu. Existuje také servisní režim, který usnadňuje čištění a údržbu zařízení.

STABILITA

Granitor RCSL 2/6ICE poskytuje stabilitu díky gumovým nožkám, které tlumí vibrace vytvářené strojem. Nožky také chrání
pracovní plochu před poškrábáním. 

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

